
ZARZĄDZENIE NR 1694/17 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

Z DNIA 15 września 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania na lata 

2016-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, 1948 zm. Dz.U. z 2017 r. poz.730, poz. 935), w związku z pkt. III załącznika 1 do uchwały 

nr XVII/514/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Gdańsk Programy 

Operacyjne 2023” zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1412/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 08 września 2016 r.  

w sprawie powołania Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania na lata 2016-2020, z późniejszymi 

zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Odwołuje się ze składu Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania Panią Beatę Dunajewską – 

przedstawicielkę Rady Miasta oraz Pana Tomasza Snarskiego – przedstawiciela Kancelarii 

Adwokackiej Tomasz Snarski. 

 

2) Powołuje się do składu Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania Panią Barbarę Borowiak – 

Sekretarza Rady, przedstawicielkę Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku 

oraz Pana Adama Nierodę- przedstawiciela Rady Miasta Gdańska. 

 

3) Nadaje się nowe brzmienie § 1: 

a) Ust. 3.: „Krzysztof Bajdan- przedstawiciel Domu Integracyjno – Rodzinnego w Gdańsku” 

b) Ust. 5.: „Barbara Borowiak – Sekretarz – przedstawicielka Wydziału Rozwoju Społecznego 

Urzędu Miejskiego w Gdańsku” 

c) Ust. 13.: „Adam Nieroda – przedstawiciel Rady Miasta Gdańska”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

 

 

      PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

      /-/ Paweł Adamowicz 

 

 

 

 

 

 

 


